PASLAUGOS KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Biopreparato „GTC-GVT/2021“ mikroorganizmų padermių vieno rinkinio (12 vnt. po 10 

ml) išauginimo ir  pagausinto biopreparato gyvybingumo patikrinimo kaina – 800,00 EUR (aštuoni 

šimtai eurų) ir 21% PVM, kurį sudaro 168,00 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni eurai), viso 

kas sudaro 968,00 EUR (devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai). 

3.2. Maksimalus biopreparato „GTC-GVT/2021“ mikroorganizmų padermių rinkinių kiekis per 

kalendorinius metus – 8 vnt.  

3.3. Užsakovas pasirašo paslaugų perdavimo–priėmimo aktą per 5 darbo dienas už atliktą 

biopreparato gyvybingumo kontrolinį nustatymą ir suteiktą mikroorganizmų rinkinio paruošimo